
 

 

 

  

 

 

 
 

Daugavpils Vienības pamatskola turpina iesākto darbu Izglītības attīstības 

centra (IAC) īstenotajā projektā „Skolas kā satelīti attīstības izglītībā”. 

2010.gada 21.-23.oktobrī skolas projekta komandas 3 pārstāvji piedalījās 

projekta „Skolas kā satelīti attīstības izglītībā” vidus posma izvērtējuma seminārā 

Siguldā. 

Šajā seminārā tika apkopota informācija par projektā paveikto. Mūsu  

komanda prezentēja Vides izglītības mēneša „Mans piliens jūrā” pasākumus Vienības 

pamatskolā. Mēs skolēnus iepazīstinājām ar vienu no globālām problēmām – 

ūdensresursu taupīšanu, ļāvām skolēniem sajust savu devumu, kā arī saprast to, ka arī 

katrs ūdens piliens ir nozīmīgs. Interesanta bija arī 8 citu Latvijas skolu pieredze un 

paveiktais projekta ietvaros: apelsīna stāsts, ūdens piliena ceļojums, akcija „Labie 

darbi labākai pasaulei”, labo darbu siena, konferences un darbnīcas. 

Seminārā iepazināmies ar attīstības izglītības pieredzi Lielbritānijā un Čehijā. 

Tika piedāvāti dažādi materiāli par ANO Tūkstošgades attīstības mērķiem, godīgu 

tirdzniecību, godīgumu un negodīgumu u.c. Idejas un materiāli noderēs skolotājiem, 

apgūstot globālās izglītības jautājumus, praktiski darbojoties un stāstot par ANO 

Tūkstošgades attīstības mērķiem mācību stundās un ārpusklases pasākumos. Šie 

jautājumi paver plašāku redzējumu uz pasauli un katra indivīda lomu tajā. 

 

 Vairāk par projektu varat lasīt mājas lapā: www.skolaskasateliti.lv 

 
Projekts tiek īstenots Eiropas Komisijas (EK) projektu programmas „Non-State Actors and 

Local Authorities in Development - Public awareness and education for development in Europe” ietvaros 
ar Eiropas Savienības finansējumu un Sorosa fonda - Latvija līdzfinansējumu. Par šī materiāla saturu 
pilnībā atbild Izglītības attīstības centrs un tas nevar tikt uzskatīts par Eiropas Savienības viedokli.  
http://ec.europa.eu/europeaid/index_en.htm  
 

(Informācija  sagatavota, izmantojot IAC materiālus) 

                                                                                                    Projekta koordinatore: E.Zdanovska 
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